



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000088

Data: 02/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000015 - EMPENHO - 5511 - NOTA FISCAL - 0000113-36.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	170	R\$ 7,35	R\$ 1.249,50
Total do Documento:						R\$ 1.249,50

Entrada: 2021/000089

Data: 12/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001490 - EMPENHO - 1.196 - NOTA FISCAL - 0004226-33.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	6.554	R\$ 5,00	R\$ 32.770,00
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	189	R\$ 5,00	R\$ 945,00
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	257	R\$ 5,00	R\$ 1.285,00
Total do Documento:						R\$ 35.000,00

Entrada: 2021/000090

Data: 16/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000485 - EMPENHO - 668 - NOTA FISCAL - 0007803-53.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001226 - PECAS DE MANUTENCAO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO (CONSUMO IMEDIATO)	.	UN	115610125	1	R\$ 5.785,00	R\$ 5.785,00
Total do Documento:						R\$ 5.785,00

Entrada: 2021/000091

Data: 17/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000016 - EMPENHO - 2.055 - NOTA FISCAL - 0000114-21.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 69,90	R\$ 279,60
Total do Documento:						R\$ 279,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000092

Data: 20/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000489 - EMPENHO - 44.565 - NOTA FISCAL - 0004492-20.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002506 - CADEADO LATÃO MACIÇO 30MM	.	UN	115610128	10	R\$ 13,75	R\$ 137,50
200002509 - ÁGUA DESMINERALIZADA PARA BATERIA DE EMPILHADEIRA ELÉTRICA CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM NE	.	LI	115610126	40	R\$ 4,75	R\$ 190,00
200001517 - BOBINA DE PLÁSTICO TIPO BOLHA MED. 1,20X100M	19	UN	115610119	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00
200000446 - PILHA AAA ALCALINA - C/02 UNIDADES	26	UN	115610126	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
Total do Documento:						R\$ 4.487,50

Entrada: 2021/000093

Data: 13/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000490 - EMPENHO - 44.564 - NOTA FISCAL - 0004492-20.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002507 - COLA LÍQUIDA INSTANTÂNEA SUPER BONDER. PARA USO EM PORCELANA, METAL, BORRACHA, MADEIRA, PLÁSTICO	.	UN	115610116	20	R\$ 5,35	R\$ 107,00
200002508 - FITA ADESIVA DUPLA FACE SUPORTA ATÉ 5 KG - 25MM X 2 METROS	.	RL	115610119	20	R\$ 27,40	R\$ 548,00
200000595 - FITILHO DE NYLON	19999	UN	115610119	50	R\$ 11,80	R\$ 590,00
Total do Documento:						R\$ 1.245,00

Entrada: 2021/000094

Data: 23/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000489 - EMPENHO - 44.630 - NOTA FISCAL - 0004492-20.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002511 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ EM AÇO CROMADO - ALTURA 30 CM E DIÂMETRO 10 CM	.	UN	115610121	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
Total do Documento:						R\$ 100,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000095

Data: 30/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000516 - EMPENHO - 769 - NOTA FISCAL - 0004810-03.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001067 - FITA ADESIVA MAGICA MEDINDO 25MM X 65M	16	UN	115610116	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
Total do Documento:						R\$ 2.150,00
Total do Almoхарifado:						R\$ 50.296,60
Total Geral:						R\$ 50.296,60



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -	0003244-19.2021	2021NE000317	7	864,84
---	---------	-----------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 864,84

Fornecedor: 0000003464 - GGL INUDSTRIA DE MOVEIS DE AÇO

1	ESTANTE EM AÇO	0005391-52.2020	2021NE000423	15	30.027,00
---	----------------	-----------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 30.027,00

Fornecedor: 0000003463 - OLIVIA MARIA DE JESUS ENCARNACION VALDEZ E SILVA

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			1	699,00
---	-------------------------------------	--	--	---	--------

Total do Fornecedor: 699,00

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 31.590,84

Total de Materiais por Órgão: 3

Total por Órgão: 31.590,84

Total de Materiais: 3

Total Geral: 31.590,84

Quantidade total de bens: 23